
Российская Федерация 
Управление образования 
администрации г. Хабаровска

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа № 52 
ПРИКАЗ
<J9» 20ИЛ г. № / / У
г. Хабаровск

О создании бракеражной комиссии

В связи с началом нового 2022 — 2023 учебного года и организацией 
горячего питания, приказываю:

1. Создать в школе бракеражную комиссию в составе:
- Якушин К.В., директор школы -  председатель комиссии
- Курбанова С.А., врач педиатр -  член комиссии
- Кривенко О.В., ответственный за организацию питания -  член 
комиссии
- Седельникова Ю.В., представитель родительской общественности -  
член комиссии.

2. Ежедневно проводить бракераж сырой и готовой продукции.

3. В случае отсутствия медицинских работников бракераж проводят 
члены комиссии.

4. Заявку на питание детей подавать согласно наличию детей в классах, 
согласно приказа директора школы о постановке на питание, 
ежедневно.

Оте. Кривенко О.В.

Отв. кл.руководители

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

К.В.Якушин


